

## ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 31 марта 2023 г. № 133-р г. МАХАЧКАЛА

## О Малачилове Р.М.

В соответствии с Законом Республики Дагестан от 12 октября 2005 г. № 32 «О государственной гражданской службе Республики Дагестан» продлить срок государственной гражданской службы Республики Дагестан установленного предельного возраста пребывания государственной гражданской службе на один год начальнику управления животноводства и племенной работы Министерства сельского хозяйства и продовольствия Республики Дагестан Малачилову Рамазану

Магомедовичу.

репсетагель Правительства естублики Дагестан

А. Абдулмуслимов